國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：鍾昀臻
聯絡電話：04-7232105#5435
電子信箱：chung94@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年10月24日
發文字號：進修字第1120500315號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址

https://edocFile.ncue.edu.tw/DL) 識別碼：CZ9AN2IC。

主旨：檢送本校進修學院推廣教育課程「【植感蕨起】鹿角蕨上
板基礎植栽班」、「【植感蘚活】苔蘚微景觀生態瓶」課
程簡章共兩門，敬請惠予公告，請查照。

說明：
一、「【植感蕨起】鹿角蕨上板基礎植栽班」
(一)課程特色：本課程提供蕨類植物與室內植物基礎介紹與

養護知識，並實際操作鹿角蕨上板，提供系統性教學。
鼓勵教師研習進修，增進對於實作課程的掌握及運用並
提供教學經驗分享。

(二)課程時間：112年11月18日（六）10:00-12:00，合計2小
時，公務人員及教師可登錄研習時數。

(三)課程費用：1,589元，兩人以上同行享優惠價1,430元/
人。

二、「【植感蘚活】苔蘚微景觀生態瓶」
(一)課程特色：本課程從最基礎的土壤介質的選擇、植藝相

關的知識，以及植物素材的育成培養準備開始學習，以
可持續種植的植物 (苔蘚植物及水生植物)概念來引導
大家，並提供系統性教學引導學員製作微景觀生態瓶。

(二)課程時間：112年12月16日（六）10:00-12:00，合計2小
時，公務人員及教師可登錄研習時數。

(三)課程費用：1,880元，112年11月1日前報名享早鳥優惠價
1,680元/人。

三、報名步驟：線上報名，請至本校進修學院報名管理系統報
名 。 如 第 一 次 報 名 ，  請 先 申 請 帳 號 。

國立北門高級中學
112/10/24

1120008766

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

（https://aps.ncue.edu.tw/cee/index.php）
四、報名規定及其他課程資訊請詳閱各課程招生簡章，如有相

關問題，請逕向簡章中聯絡人洽詢。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、苗栗縣政府、
臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、台中市教師會、彰化縣
教師會、雲林縣各國民中學、雲林縣各國民小學

副本：本校進修教育研究中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁